

KBC2013 ApS

Vibekegade 8, 2.
2100 København Ø

CVR-nr. 35225935

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2023

Kevin Mørkvig Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

KBC2013 ApS
Vibekegade 8, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35225935

Direktion

Kevin Mørkvig Bjerring

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er overordnet at drive handel og investering og aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -6.897 mod DKK -9.853 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 279.599.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		698	-4.894
Personaleomkostninger	1	0	-1.218
Indtjeningsbidrag		698	-6.112
Finansielle indtægter	2	808	1.200
Finansielle omkostninger	3	-4.800	-4.941
Resultat før skat		-3.294	-9.853
Skat af årets resultat	4	-3.603	0
Årets resultat		-6.897	-9.853

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-6.897	-9.853
Årets resultat	-6.897	-9.853

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		684.394	383.313
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.353	17.677
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>719.747</u>	<u>400.990</u>
Anlægsaktiver		<u>719.747</u>	<u>400.990</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		16.693	31.200
Andre tilgodehavender		5.845	636
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	2.000
Tilgodehavender		<u>22.538</u>	<u>33.836</u>
Likvide beholdninger		<u>1.062</u>	<u>3.387</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.600</u>	<u>37.223</u>
Aktiver i alt		<u><u>743.347</u></u>	<u><u>438.213</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		199.599	206.496
Egenkapital		<u>279.599</u>	<u>286.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		456.145	133.669
Selskabsskat	4	3.603	0
Anden gæld		0	10.048
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>463.748</u>	<u>151.717</u>
Gældsforpligtelser		<u>463.748</u>	<u>151.717</u>
Passiver i alt		<u>743.347</u>	<u>438.213</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	216.349	296.349
Overført via resultatdisponeringen		-9.853	-9.853
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	206.496	286.496
Overført via resultatdisponeringen		-6.897	-6.897
Egenkapital pr. 30. juni 2022	80.000	199.599	279.599

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre omkostninger til social sikring	0	1.218
I alt	<u>0</u>	<u>1.218</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	806	1.200
Andre finansielle indtægter	2	0
I alt	<u>808</u>	<u>1.200</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4.800	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.941
I alt	<u>4.800</u>	<u>4.941</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	0	
Skat af årets resultat	3.603	0	3.603
Skyldig pr. 30. juni 2022	3.603	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			3.603
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	3.603		
I alt	3.603	0	

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	383.313	35.353	418.666	383.313
Tilgang i året	301.081	0	301.081	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	684.394	35.353	719.747	383.313
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	684.394	35.353	719.747	383.313

6. Eventualaktiver

	2020/21
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	2.639

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse selskab, Friday Group ApS' bankengagement.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin Mørkvig Bjerring

Adm. direktør

Serienummer: bb3e9b06-222d-4799-8672-38de2aff6443

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-01-13 12:21:12 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-13 13:41:25 UTC



Kevin Mørkvig Bjerring

Dirigent

Serienummer: bb3e9b06-222d-4799-8672-38de2aff6443

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-01-14 07:43:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: JD00M-D7M48-E426S-BEPUP-J3AFG-E3VMN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>